
Programación Grado 4 CLUB LOS ANDES

Day, Date

COPA CLUB LOS ANDES REVISADA

CIRCUITO JUVENIL COLOMBIANO

Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

06/04/2015 Cali GRADO 4 WILFER SOLANO M.

Hora Cancha Jugador Liga Jugador Liga

Iniciando 9:00 AM NICOLAS GOMEZ VAL VS LUIS VALDERRAMA T VAL 1R 16 MASC

JUAN P MADRIÑAN VAL VS JOSE D BUSTOS VAL 1R 16 MASC

JUAN F BUCHELI CAU VS ALFREDO GUERRERO VAL 1R 16 MASC

GABRIEL PEÑA VAL VS CARLOS D OROZCO CAU 1R 16 MASC

ANDRES ABRIL VAL VS SANTIAGO REYES VAL 1R 16 MASC

FERNANDO PARODY VAL VS NICOLAS MERA VAL 1R 16 MASC

SEBASTIAN CERON VAL VS JOAN S LONDOÑO VAL 1R 16 MASC

DANIEL F OBANDO VAL VS JUAN P MANZANO VAL 1R 14 MASC

JULIAN D AGUDELO VAL VS SEBASTIAN ARBELAEZ CAU 1R 14 MASC

JUAN C GUERRA VAL VS DIEGO A NIÑO VAL 1R 14 MASC

No antes 10:00 AM JUAN S CHASQUI VAL VS ANDRES D TORRES VAL 1R 14 MASC

BADLWIN ESCOBAR VAL VS JERONIMO DUEÑAS VAL 1R 12 MASC

JUAN ARBELAEZ R VAL VS ALEJANDRO IDARRAGA VAL 1R 12 MASC

SEBASTIAN PEÑA VAL VS JUAN M RENGIFO VAL 1R 12 MASC

MARTIN MEJIA VAL VS JUAN R CRUZ VAL 1R 12 MASC

YESLY V ESCOBAR VAL VS ANA S DAZA VAL 1R 14 DAMAS

ISABELLA GOMEZ VAL VS ISABELLA RUIZ VAL 1R 14 DAMAS

MARIA J OJEDA VAL VS GISELLE GARCIA VAL 1R 14 DAMAS

ISABEL S PEREZ VAL VS GINNY PADILLA VAL 1R 14 DAMAS

SARA C AGUDELO VAL VS SALOME SIERRA VAL 1R 14 DAMAS

No antes 11:00 AM JUAN E ARBELAEZ VAL VS JOHN P HOWER VAL 1R 18 MASC

JUAN J MARIN VAL VS DANIEL DIAZ VAL 1R 18 MASC

ANDRES F DIAZ VAL VS JUAN P SUAREZ VAL 1R 18 MASC

ALEJANDRO PEÑA VAL VS IVAN VANEGAS VAL 1R 18 MASC

DANIELA CARBONELL VAL VS DANNA S MORALES VAL 1R 12 DAMAS

CAMILA MACIAS VAL VS MARIA P VARGAS VAL 1R 12 DAMAS

MARIA DEL M OJEDA VAL VS MARIANA ARBELAEZ VAL 1R 12 DAMAS

VS

VS

VS

No antes 12:00 M GERMAN SUAREZ CAU VS GOMEZ   O VALDERRAMA 2R 16 MASC

MADRIÑAN  O  BUSTOS VS CHRISTOPHER ROJAS VAL 2R 16 MASC

ALEJANDRO RAMIREZ VAL VS BUCHELI  O  GUERRERO 2R 16 MASC

SANTIAGO TORRES BOG VS JORGE E CAMPO CAU 2R 16 MASC

JUAN OSORIO B VAL VS PEÑA  U  OROZCO 2R 16 MASC

ABRIL  O  REYES VS GARRIDO SERGIO VAL 2R 16 MASC

JUAN P MONDRAGON VAL VS PARODY  O   MERA 2R 16 MASC

CERON  O  LONDOÑO VS JUAN  D  OSORIO CAU 2R 16 MASC

VICENTE ARBELAEZ VAL VS OBANDO  O  MANZANO 2R 14 MASC

MARTIN CABRERA VAL VS JUAN J GOMEZ B VAL 2R 14 MASC

No antes 1:00 PM JUAN C BALBIN VAL VS AGUDELO O ARBELAEZ 2R 14 MASC

DAVID CRUZ VAL VS JACOB LINARES VAL 2R 14 MASC

JOSE L RESTREPO VAL VS GUERRA  O  NIÑO 2R 14 MASC

DANIEL F ROJAS VAL VS JUAN D HERNANDEZ VAL 2R 14 MASC

FERNANDO RUIZ VAL VS JUAN J GUERRERO VAL 2R 14 MASC

CHASQUI  O  TORRES VS JUAN C JARAMILLO VAL 2R 14 MASC

DANIEL GUTIERREZ VAL VS JERONIMO DUEÑAS VAL 2R 12 MASC

NICOLAS SANCHEZ VAL VS ALEJANDRO IDARRAGA VAL 2R 12 MASC

SANTIAGO ORDOÑEZ VAL VS JUAN M RENGIFO VAL 2R 12 MASC

ALEJANDRO GIL VAL VS JUAN R CRUZ VAL 2R 12 MASC

viernes 10 de abril de 2015



Programación Grado 4 CLUB LOS ANDES

COPA CLUB LOS ANDES REVISADA

CIRCUITO JUVENIL COLOMBIANO

Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

06/04/2015 Cali GRADO 4 WILFER SOLANO M.

Hora Cancha Jugador Liga Jugador Liga

viernes 10 de abril de 2015

No antes 2:00 PM YESLY V ESCOBAR VAL VS GOMEZ  O  RUIZ 2R 14 DAMAS

ANA S DAZA VAL VS GOMEZ  O  RUIZ 2R 14 DAMAS

MARIA J OJEDA VAL VS PEREZ  O  PADILLA 2R 14 DAMAS

GISELLE GARCIA VAL VS PEREZ  O  PADILLA 2R 14 DAMAS

GABRIELA MARIN VAL VS SALOME SIERRA VAL 2R 14 DAMAS

JUAN E ARBELAEZ VAL VS MARIN  O  DIAZ 2R 18 MASC

JOHN P HOWER VAL VS MARIN  O  DIAZ 2R 18 MASC

DANIEL BORRERO VAL VS JUAN P SUAREZ VAL 2R 18 MASC

JUAN E DURAN VAL VS IVAN D VANEGAS VAL 2R 18 MASC

DANIEL VIVAS VAL VS DANNA S MORALES VAL 2R 12 DAMAS

CAMILA MACIAS VAL VS OJEDA  O  ARBELAEZ 2R 12 DAMAS

A seguir MARIA P VARGAS VAL VS OJEDA  O ARBELAEZ 2R 12 DAMAS

VS

No antes 3:00 PM

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

PARTIDOS ROIND ROBIN MEJOR 3 SHORT SETS, SISTEMA NO AD 9 ABRIL 2015

PARTIDOS CUADRO PRINCIPAL 2 SETS, 1-1 MATCH TIE BREAK, NO AD 08:30 a.m. WILFER SOLANO M.

DOBLES 

REFEREE


